



Dodatečné informace č. 10

Zadavatel:

Obchodní firma:

TEXTIL INVEST s.r.o.

Sídlo:

Na Poříčí 1041/12, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČ:

253 76 977

Právní forma:

společnost s ručením omezeným

Veřejná zakázka:

Název veřejné zakázky:

Volný čas pro Kroměříž – část kulturně společenský prostor a parkoviště

Druh veřejné zakázky:

veřejná zakázka na stavební práce

Druh zadávacího řízení:

otevřené řízení

Hlavní kód CPV:

45220000-5

Zadavatel je při výkonu práv a povinností podle zákona o veřejných zakázkách zastoupen společností INEXprojekt s.r.o., Riegrovo nám. 138, 767 01 Kroměříž, IČ: 27747701.

Zadavatel poskytuje dodatečné informace k zadávacím podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále v textu jen „zákon“). Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta.

Dotaz 1:

V dodatečných informacích č. 6 uvádíte v odpovědi na dotaz č.9, že budou dodány 2 ks nových ocelových nádrží. Ve výkresu č. D1-10105, koncipovaném na úpravu stávajících nádrží, jsou zobrazeny dvě nádrže průměru 2,5 m, jedna o výšce 5,8 a 4,2 m, což nyní neodpovídá v položce č.51 IO-01 uvedenému objemu nových nádrží.

Pro účely ocenění těchto nových nádrží žádáme o zaslání alespoň základního výkresu s uvedením tloušťek plechu nádrží, výztužných obruč, případných revizních otvorů, uvedení specifikace materiálu (tř. oceli), skladby protikoroze ochrany atd.

Odpověď 1:

Nádrže zobrazené na výkresu č. D1-10105 budou mít estetickou funkci jako solitérní architektonický prvek. Nejedná se o zásobníky na vodu. Nádrže budou mít průměr 2,5 m, jedna bude o výšce 5,8 a druhá 4,2 m. V příloženém zpřesněném výkazu výměr již není udán objem nádrží (jedná se o položku 52 objektu IO-01). Tvar tohoto architektonického prvku je zřejmý z výkresu D1-10105. Bližší specifikace technického provedení, protikoroze ochrany atd. nejsou zadavatelem stanoveny.

Dotaz 2:

Bude likvidace nebo jiná manipulace stávajících nevyužitých nádrží součástí předmětu plnění? Pokud ano, žádáme sdělit, co se s nimi má konkrétně provést a případně doplnit tyto práce do výkazu výměr.

Odpověď 2:

Likvidace ani jiná manipulace se stávajícími nevyužitými nádržemi umístěnými v blízkosti staveniště není součástí předmětu plnění. Tyto nádrže nejsou ve vlastnictví zadavatele.

Dotaz 3:

Žádáme Vás tímto o poskytnutí opraveného výkazu výměr - *Volný čas-kulturní-výkaz*. Ve Vámi poslaném VV v DI č.8 jsou nějaké nesrovnalosti.



- Ve VV SO 08.1 MORAVSKÁ ZAHRADA
 - u položky č. 47 (přesun hmot) chybí vzoreček ve sloupci CELKEM (Kč)

Odpověď 3:

Zadavatel v příloze přikládá zpřesněný výkaz výměr v elektronické podobě, ve kterém je uvedený nedostatek napraven. Dodavatelé zpracují nabídku podle tohoto zpřesněného výkazu výměr.

Dotaz 4:

Opravený výkaz výměr, který je přílohou dodatečných informací č. 8, nezahrnuje všechny změny výkazu výměr (množství i opravy textů), které již jednou byly upraveny na základě odpovědí na dotazy v dodatečných informacích č. 1-8. (např. souhrnná rekapitulace neobsahuje položku "Vedlejších a ostatních nákladů", neodpovídá počet komínů viz. DI č.3, chyba v popisu u obkladu z kamene DI č. 6 - u SO 01 i SO 02 ...). Žádáme zadavatele o kontrolu, opravu a zaslání výkazu výměr, který zahrnuje všechny změny uvedené ve všech dodatečných informacích. Máme podezření, že dostáváme nové soupisy prací, v nichž ovšem nejsou zpracovány předchozí dodatečné informace.

Odpověď 4:

Zadavatel v příloze přikládá zpřesněný výkaz výměr v elektronické podobě, ve kterém jsou uvedené nedostatky napraveny (upraveny byly soubory „rekapitulace-výkaz 12122013“ a „Volný čas-kulturní-výkaz12122013“). Dodavatelé zpracují nabídku podle tohoto zpřesněného výkazu výměr.

Dotaz 5:

V dodatečných informacích č. 8 byly do výkazu výměr o IO 01 a IO 03.1 doplněny položky "Uložení na skládku vč. poplatku za skládku". Domníváme se, že uvedené množství není správné. Kubatura zeminy je sice shodná s vodorovným přesunem, ale zde je počítáno s přesunem pro sanaci 2x. Pokud je uvažováno ve vodorovném přesunu odvozem nevhodného materiálu a dovozem jiného materiálu pro sanaci, uložení na skládku a poplatek by měl být započítán pouze pro odvezené množství. Prosíme o kontrolu.

Odpověď 5:

Zadavatel v příloze přikládá zpřesněný výkaz výměr v elektronické podobě. Množství v položce 7.1 objektu IO-01 a v položce 5.1 objektu IO-03.1 bylo opraveno. Dodavatelé zpracují nabídku podle tohoto zpřesněného výkazu výměr.

V souvislosti se změnou zadávacích podmínek prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek a mění termín otevírání obálek následovně:

Lhůta pro podávání nabídek končí dne **19.12.2013 ve 13.00 hod.**

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne **19.12.2013 ve 13.00 hod.** v zasedací místnosti společnosti TEXTIL INVEST s.r.o., Výstaviště Floria, K Výstavišti 4069/8, 767 01 Kroměříž.

V Kroměříži dne 12.12.2013

Ing. Michal Horák
jednatel společnosti INEXprojekt s.r.o.